
t
... člén Cechu MWILITY ©ŕ

v prostějově dne: 30. dubna 2021

CENOVÁ NABÍDKA
bezbariérového řešeni

Č. 325/2021
Zadavatel - klient:
Základní škola speciální Blansko
Žižkova 27/1919
678 01 Blansko

Zpracoval:
Pavel Brichta - manažer prodeje

Kontakt:

vážený kliente,

s poděkováním za váš zájem o naše zařIzenI Vám předkládáme tuto cenovou nabídku na výrobu,
dodávku a montáž 1 ks šikmé schodišt'ové plošiny pro osoby se sníženou schopností pohybu a
orientace.
Název akce: ,,ZŠ speciální Blansko"

1. Technická data schodišťové p/ošinV
TYP zařízení ' CPM 300-2

. umístěni: vnitřní
pozice: pravá (při pohledu ze zdola nahoru)
kotveni do nosné stěny
pojezdu:
pojezd: dvojtrubŔová lomená dráha z nerezové oceli

plnici také funkci madla

počet stanic: ' 2

počet ramen: 1
ovládáni: ve stanicích, na plošině
délka dráhy: 9,0m

rozměry desky: 1000 x 850mm
rychlost jízdy: 0,06m/s - 0,1 mls

proměnlivá rychlost (na rovině
zatáčkách nižší)

" příkon: 0,1kW

napájecí napětí: 1x230V/ 50Hz baterie

nosnost:

barva:
provozní

vyšší, v teplota:

250 kg (300 kg *)
*) Ve zvláštních případech a při

, sklonu dráhy do 35°.
RAL 1033

' -10 až "50°C

vybaveni: automatické sklápěni přepravní desky,

max. vlhkost ' 90%
prostředí:
obecný popis a ' http://www.manuspv.cz/plosina-
dokumentace: ,, cpm-300.php

automatické sklápěni nájezdových můstků a sklopných madel

2. Popis zaňzeni a navrženého řešeni:

Plošina typu CPM 300-2 je navržena v automatickém bateriovém provedení s ovládáním na plošině a
ve stanicích, případně dálkovým ovladačem (stanice 1,2, stop a kontrolka provozu). Plošina je

manus prostějov, spol. s r.o., Za drahou 4332/4, 796 01 prostějov
Tel.: +420 582 360 558, e-mail: manus@manus.cz, http://www.manus.cz/



t
... člén Cechu MO3ILITY 'O)L

uzamykatelná proti neoprávněnému uživánL Na plošině je umístěno tlačítko nouzového signálu
(siréna) pro přivolání obsluhy nebo pomoci v případě znemožnění provozu (porucha, apod.).

Velkokapacitní baterie umožňují plynulý a dlouhodobý provoz v běžném režimu i při výpadku
proudu. Urrňstění pojezdové dráhy plošiny je navrženo na pravou stranu schodiště s kotvením dráhy
do nosné stěny. pojezdová dráha bezpečně nahrazuje funkci madla zábradlí.
Automatické sklápěni přepravní desky, automatické sklápěni nájezdových můstků a bariérových
madel na plošině.
Systém pohonu plošiny je elektromechanický se zachycovačem, bateriový a plošina je vybavena
stanovenými bezpečnostními prvky (při nájezdu plošiny na překážku bokem nebo podlahou se
plošina zastaví). Povrchová úprava a krytováni plošiny - prášková barva KOMAXIT (odstín vzorníku
ral 1033), pojezdové trubky (dráha) - nerez ocel, kotvicí sloupky - prášková barva KOMAXIT (odstín
vzorníku RAL 1033).

Hlavni výhody našich plošin: pojezdová dráha z uzavřených trubek, ve kterých se
nepohybuje žádné lano; nerezové provedeni dráhy zajišt'uje maximálni životnost i při velkém zatÍžení;
veškeré pohonné mechanismy jsou ukryté v tělese plošiny; plošiny jsou vždy vyráběné na zakázku
pro konkrétního zákazníka a konkrétni prostory.

3. Cena kompletní zakázkV bez DPH:

plošina CPM 300-2 včetně dráhy 287.000,- KČ

plošina CPM 300-2 bez dráhy 213.000,- KČ

Materiálové zpracování:
Rám plošiny a přední kryt plošiny jsou vždy ocelové, rám podlahy je vždy z hliníkových slitin,
pojezdová plocha a nájezdové můstky jsou vždy z h|iníkových slitin. Z kartáčované nerezové oceli je
vždy pojezdová dráha (trubky) a pásoviny při kotvení přímo na stěnu.
V ceně je zahrnuto:

- zaměření prostoru instalace -
- zpracováni projektové dokumentace -
- zhotovení návrhu smlouvy o dílo
- výroba zařízení a dodávka -
- demontáž původní plošiny, instalace -
- bude použita nájezdová rampa z původní

připojení k el. proudu
zkouška zařízení po montáži
výchozí revizní zpráva
proškolenI obsluhy
záruční servis
plošiny

4. Poznámkp':
Všechny naše plošiny jsou certifikovány a splňují podmínky dle vyhlášky č. 398/2009. výše uvedené
rozměry přepravní desky a technické provedení plošiny lze upravit v následných projektech a po
vzájemné dohodě s investorem. Naše dosavadní realizace najdete na www.manus.cz pod odkazem
,,Reference".

5. Záruční doba:
Záruku na dílo poskytujeme v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem předání hotového díla
zhotovitelem objednateli v místě plnění. Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelného
servisu na zařízení podle platných předpisů a návodů výrobce, tj. naši firmou, nebo firmou námi
uznanou. Ročni servisní prohlídky si objednává klient.

manus prostějov, spol. s r.o., Za drahou 4332/4, 796 01 prostějov
Tel.: +420 582 360 558, e-mail: manus@,manus.cz, http://www.manus.cz/



... člén Cechu MCXBILITY ©ŕ

6. Platební a dodací podminkY:
Termín dodáni:
Platební podmínky:
Platnost cenové nabídky:

dle aktuálních výrobních kapacit (na dotaz)
50% záloha a 50% po instalaci
6 měsíců od data vystavení

7. VÝhodV firmy MANUS prostějov, spol. s r.o.

- český výrobce
- zakázková výroba dle potřeb klienta
- pružný servis po celé ČR
- výroba do tuzemska i zahraničí

S přátelským pozdravem,

Pavel Brichta
obchodní manažer

manus prostějov, s.r.o.

manus prostějov, spol. s r.o., Za drahou 4332/4, 796 01 prostějov
Tel.: +420 582 360 558, e-mail: manus@manus.cz, http://www.manus.cz/


